
Stand: 24.03.2019 / 17:31:14

Ergebnisübersicht: Tremsdorf, Eichenhof 22.-24.03.2019 [191912001] 22.03.2019 - 24.03.2019

1 Dressurprüfung Kl.M*

Preis der Familie Lombard, Berlin

1. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Damsey 3118 673.50P

2. Lea Luise Nehls (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) FBW Sir Solitär110 671.00P

3. Viktoria Laura Bader (RFV Isny-Rohrdorf) Dreamland's Dinara29 655.50P

4. Romina-Louisa Hoyzer (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Platinum Edition120 642.50P

5. Malin Schoch (RFV Quellendorf e.V.) Fable 2440 638.50

6. Fabienne Ebner-Lombard (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Quasar noir78 634.50

7. Lara Wolenski (RFV Uetz e.V.) Freixenet 6251 627.50

8. Stefanie Schulze Buschhoff (RV Luisenhof Paretz e.V.) Quincy-Boy80 604.00

9. Claudia Hipp (RV Luisenhof Paretz e.V.) Donna Lucia 1226 559.50

2 Dressurprüfung Kl.M**

Preis des Herrn Dr. Reinhard Lange, Reitsportanlage Nudow

1. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Black Pearl 1025 717.00P

2. Katrin Knetsch (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Boulevard de la croisette OLD8 699.50P

3. Janna Jochheim (Reitclub am Oympiapark e.V.) Deduschka Moros21 696.50P

4. Katrin Knetsch (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Go-Go 1055 695.50P

5. Juliana Steger (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Sophia Loreen101 690.00P

6. Lea Luise Nehls (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) FBW Sir Solitär110 679.50

7. Astrid Helene Lundgren (RV Greppin 1990 e.V.) Doreen 27228 665.00

8. Caroline Friederike Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Sir Hastings97 660.00

9. Patricia Arroyo Baudet (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Diamant Darko22 645.00

10. Maria Nieschler (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Feli le Fou45 639.00

11. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Quantina W77 609.50

3 Pony-Dressurprfg.Kl.L**-Tr.

1.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Ponyreiter

1. Nele Marie Lieberknecht (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) DSP TI Daily Challenge33 707.00P

2. Kelly-Ann Klenk (RV Rosencarree e.V.) Mister Dornik70 686.00P

3. Nele Klaus (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Fleuramo's Justin48 666.50P

4. Pheline Wallenhauer (Reitclub am Oympiapark e.V.) Tobi 74105 656.00P

5. Lilli Hatzold (RV Luisenhof Paretz e.V.) Maxwell 4768 652.00P

6. Nele Klaus (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) FS Down under122 637.50

7. Carla Sophie Pichler (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Cappuccino 14810 635.50

8. Charlott Reinecke-Weyers (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) High Five 457 631.50

9. Emilia Gutsche (Reitclub am Oympiapark e.V.) Reitland's Don Totilas84 631.00

10. Antonia Brandt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) EQ - Champagner de luxe39 623.50

11. Leonore Kloß (RSG Nassenheide e.V.) Dumbledor 1135 612.00

12. Lilly Martinez (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Giotto N54 608.50

4 Pony-Dressurprfg.Kl.L**-Tr.

2.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Ponyreiter

1. Nele Marie Lieberknecht (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) DSP TI Daily Challenge33 878.00P

2. Kelly-Ann Klenk (RV Rosencarree e.V.) Mister Dornik70 785.50P

3. Nele Klaus (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Fleuramo's Justin48 781.50P

4. Lilly Martinez (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Giotto N54 780.50P

5. Emilia Gutsche (Reitclub am Oympiapark e.V.) Reitland's Don Totilas84 769.50

6. Charlott Reinecke-Weyers (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) High Five 457 768.50

7. Pheline Wallenhauer (Reitclub am Oympiapark e.V.) Tobi 74105 766.50

8. Lilli Hatzold (RV Luisenhof Paretz e.V.) Maxwell 4768 760.00

9. Antonia Brandt (RV Am Bredenbeker Teich e.V.) EQ - Champagner de luxe39 743.00

10. Carla Sophie Pichler (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Cappuccino 14810 725.50

5 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

1.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Children

1. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) de Lüdde112 622.50P

2. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Blue Diamond 76 600.50P

3. Leonore Kloß (RSG Nassenheide e.V.) Ricara 486 597.00P

4. Maxime Fliegner (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Dynamite 2238 592.00P

5. Jana Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Bento32 563.50

6. Eileen-Angelina Bredow (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Qu Elle114 560.00

1



Stand: 24.03.2019 / 17:31:14

Ergebnisübersicht: Tremsdorf, Eichenhof 22.-24.03.2019 [191912001] 22.03.2019 - 24.03.2019

6 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

2.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Children

1. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Blue Diamond 76 634.00P

2. Maxime Fliegner (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Dynamite 2238 598.50P

3. Leonore Kloß (RSG Nassenheide e.V.) Ricara 486 587.50P

4. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) de Lüdde112 581.50P

5. Eileen-Angelina Bredow (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Qu Elle114 579.50

6. Jana Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Bento32 541.00

7 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der Eheleute Susanne und Prof. Dr. Johannes Weberling, Berlin

1.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Junioren

1. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Feu D'Or 246 731.00P

2. Paula Franz (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Sir Rubin 3108 688.00P

3. Leonie Gehrz (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Cash Code13 684.50P

4. Caroline Friederike Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Sir Hastings97 660.00P

5. Saskia Hagewiesche (RV Elisenau e.V.) Dree Boeken's Donsmärchen30 654.00P

6. Lina-Juliett Schüttler-Janikulla (RV ONKEL-TOMS-HÜTTE E.V.) Romeo Santero89 643.50

7. Viktoria Laura Bader (RFV Isny-Rohrdorf) Dreamland's Dinara29 636.50

8. Henriette Weishaupt (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Istergold60 631.00

9. Patricia Arroyo Baudet (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Diamant Darko22 619.00

10. Maria Nieschler (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Feli le Fou45 608.50

11. Henriette Weishaupt (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Fats Domino 1443 607.50

11. Godrun Fontes (RFV HLG Neustadt e.V.) Why so shy 2107 607.50

13. Leonore Kloß (RSG Nassenheide e.V.) Dundee 11236 606.00

14. Eileen-Angelina Bredow (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Sempre Sereno113 581.50

15. Charlotte Annika Kolb (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Soraya 229102 572.00

8 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der VKP

Verwaltungsgesellschaft Kapitzky und Herbst mbH, Berlin

2.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Junioren

1. Paula Franz (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Sir Rubin 3108 716.50P

2. Caroline Friederike Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Sir Hastings97 672.00P

3. Henriette Weishaupt (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Istergold60 671.50P

4. Leonie Gehrz (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Cash Code13 666.00P

5. Viktoria Laura Bader (RFV Isny-Rohrdorf) Dreamland's Dinara29 662.50P

6. Lina-Juliett Schüttler-Janikulla (RV ONKEL-TOMS-HÜTTE E.V.) Romeo Santero89 649.50

7. Saskia Hagewiesche (RV Elisenau e.V.) Dree Boeken's Donsmärchen30 644.00

8. Maria Nieschler (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Feli le Fou45 637.00

9. Leonore Kloß (RSG Nassenheide e.V.) Dundee 11236 634.50

10. Henriette Weishaupt (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Fats Domino 1443 632.50

11. Charlotte Annika Kolb (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Soraya 229102 631.00

12. Eileen-Angelina Bredow (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Sempre Sereno113 614.00

13. Godrun Fontes (RFV HLG Neustadt e.V.) Why so shy 2107 607.00

9 Dressurprüfung Kl.S*

Preis der VKP

Verwaltungsgesellschaft Kapitzky und Herbst mbH, Berlin

1. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Morricone72 900.50P

2. Natalie Soujon (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) TI Feel the Beat103 888.00P

3. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Sam 1007117 869.50P

4. Ingrid Hertsch (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Ramazzotti 6283 858.50P

5. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Feu D'Or 246 844.00P

6. Ingrid Hertsch (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Donna Doria 2224 840.00P

7. Annina Kuschel (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Santinero96 838.50

8. Ulf Ebner (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Don Dagino23 831.00

9. Viktoria Laura Bader (RFV Isny-Rohrdorf) Dreamland's Dinara29 824.50

10. Caroline Friederike Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Luenel67 798.50

11. Sabine Meyer (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Florentino 7949 793.50

12. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Quantina W77 790.00

13. Michael Andres (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Farfarello M42 787.00

14. Astrid Helene Lundgren (RV Greppin 1990 e.V.) Doreen 27228 786.50

15. Pia Anina Gerullis (RSV AM MAIFELD E.V.) Timberland Star WE104 780.00

16. Anna-Maria Babic (Reitclub am Oympiapark e.V.) Mister Cool69 766.50
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Stand: 24.03.2019 / 17:31:14

Ergebnisübersicht: Tremsdorf, Eichenhof 22.-24.03.2019 [191912001] 22.03.2019 - 24.03.2019

10 Dressurprüfung Kl. S*

Preis der Familie Antonia und Rasmus Pichler, Berlin

1.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Reiter

1. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Cadeau Noir 29 818.00P

2. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Robin 74988 806.50P

3. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Sam 1007117 797.00P

4. Natalie Soujon (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) TI Feel the Beat103 784.00P

5. Natalie Soujon (TI Pferdesport Berlin-Brandenburg e) Forever Fantastic50 776.00P

6. Ingrid Hertsch (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Hilarius 858 771.00P

7. Isabelle Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Kingsley 11119 767.50P

8. Annina Kuschel (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Santinero96 766.50

9. Ingrid Hertsch (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Ramazzotti 6283 765.00

10. Juliana Steger (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Sophia Loreen101 749.50

11. Sophia Schmidt-Nowak Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Quando S 276 743.00

12. Ulf Ebner (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Don Dagino23 742.00

13. Caroline Friederike Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Luenel67 741.00

14. Sabrina Ruch (RV Integration e.V.) Qumaira81 733.00

15. Michael Andres (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Farfarello M42 725.00

16. Janna Jochheim (Reitclub am Oympiapark e.V.) Deduschka Moros21 719.00

17. Fabienne Ebner-Lombard (RV DER BERLINER UND 

BRANDENBURGER S)

Fürst Lewitz52 715.00

18. Sabine Meyer (RV EICHKAMP BERLIN E.V.) Florentino 7949 712.00

19. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Quantina W77 692.00

20. Anna-Maria Babic (Reitclub am Oympiapark e.V.) Mister Cool69 687.00

11 Dressurprüfung Kl. S**

Preis der Eheleute Elke und Gerhard Hettwer, Berlin

2.Wertungsprüfung zum Hallenchampionat der Reiter

1. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Cadeau Noir 29 818.00P

2. Lena Waldmann (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Robin 74988 815.50P

3. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Sam 1007117 802.50P

4. Ingrid Hertsch (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Ramazzotti 6283 774.50P

5. Isabelle Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Kingsley 11119 771.50

6. Ingrid Hertsch (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Hilarius 858 767.00

7. Caroline Friederike Weber (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Luenel67 757.50

8. Ulf Ebner (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Don Dagino23 741.50

9. Chantal Michaelis (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Quantina W77 700.50

10. Juliana Steger (RV DER BERLINER UND BRANDENBURGER S) Sophia Loreen101 695.50
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